
Uchwała Nr 2340/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 
2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658) oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2339/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 maja 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2023, dokonuje się zmian 
w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez 
Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2340/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 10 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Plan 
na 2023 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2023 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
10 468 035,00 0,00 10 468 035,00

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw 
przy ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pozostałe środki do pozyskania z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg - 510 453,00 zł

100 000,00 100 000,00

"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923 E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol"

40 000,00 0,00 40 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol"

50 000,00 -6 740,00 43 260,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 -6 740,00 43 260,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania 
z ul. Słowiańską/Mazowiecką, gmina Andrespol"

63 000,00 0,00 63 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
- 63 000,00 zł (pomoc finansowa)
pozostałe środki do pozyskania - 504 000,00 zł

63 000,00 63 000,00

"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

38 926,00 0,00 38 926,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 38 926,00 38 926,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

291 926,00 -6 740,00 285 186,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 40 000,00 0,00 40 000,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
ii’ tym:
nasadzenia zastępcze - 100 000,00 zł
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn

6 700 502,00

5 700 502,00

1 000 000,00

0,00 6 700 502,00

5 700 502,00

1 000 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tt/szyn 6 700 502,00 0,00 6 700 502,00
Razem wydatki majątkowe własne 10 468 035,00 0,00 10 468 035,00

Razem wydatki majątkowe 10 468 035,00 0,00 10 468 035,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 10 468 035,00 0,00 10 468 035,00


